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Onnata Xuroro NoMeLLeHns n
KOMMYHarnbHbIX yCNnyr oTaefibHbIM
KaTeropusim rpaxaaH, okasaHvue mep
coumanbHON NoAAePXKN KOTOPbIM
OTHOCUTCSA K MOSIHOMOYMAM FApocnaBcKom
obnacTtu, B pamkax obLLenporpaMmmMHbIX
pacxofoB MyHULMNANbHOW NporpamMmbl
«CoumanbHas nogfepxka xurenein
ropoga fApocnaens» (CoumnansHoe
obecrneyeHne 1 nHble BbinnaTbl
HaceneHuto)

806

07.9.00.70840

3.0.0

743 155 600,00

734 879 141,25

98,9

743 155 600,00

734 879 141,25

98,9

Pacxopbl Ha cofepxaHune
MYHMLMNANbHbIX Ka3EHHbIX Y4PEeXAEHNI
coumanbHOro o06¢cnyXnBaHns
HaceneHwus, Ha npefocTaBneHve
cy6cnanin MyHUUMNAanbHbIM 610XKETHBIM
YUpeXAeHVsM coLpanbHoro
06CnyXNBaHUA HaceneHns Ha
BbIMNOMHEHNE MYHULMMANbHbIX

3aaHnii 1 MHble Lenn B paMKax
o6LLenporpaMMHbIX PacxofoB
MyHULMNANbHOM NporpamMmbl
«CoumanbHas nogaepxka xurenen
ropoga fpocnaens» (Pacxoabl

Ha BbINnaThl NepcoHany B Lensax
obecneyeHust BbIMOHEHUS (DYHKLMA
rocyAapCTBEHHbIMU (MyHULMNANbHLIMM)
opraHamu, Ka3eHHbIM1

YyHpeXAeHVIMU, OpraHaMu yrnpasneHus
rocyAapCTBEHHbIMWU BHEOIOMKETHBIMU
doHaamm)

806

07.9.00.70850

1.0.0

6717 791,00

6717 791,00

100,0

6717 791,00

6717 791,00

100,0

Pacxogbl Ha cogepxanve
MYHMULMNANbHbIX Ka3EHHbIX Y4pexaeHni
coumanbHoOro o6cnyxvBaHus
HaceneHus, Ha NpefocTaBneHve
cybcvanii MyHULMNanbHbIM G100KETHbIM
YUYPEXAEHUAM CoLManbHOro
06CNYyXXNBaHWS HAceneHns Ha
BbINOMTHEHWE MyHULMNATIbHBIX

3afaHuni 1 MHble Lenn B paMKax
o6LLienporpaMMHbIX pacxofoB
MYyHMULMNanbHOM Nporpammbl
«CoumnanbHas nogaepxka xuTenemn
ropopa flpocnaens» (3akynka ToBapos,
paboT n ycnyr ans obecnevyenHms
rocyfapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HY>XA)

806

07.9.00.70850

2.0.0

2 305 441,00

2 305 441,00

100,0

2 305 441,00

2 305 441,00

100,0

Pacxopgbl Ha cogepxaHue
MYHULIMNANbHBIX Ka3eHHbIX YYPEXAEHWIA
coumanbHOro 06¢nyX1uBaHus
HaceneHus, Ha NnpegocTaBnexHne
cy6cnani MyHULUMNAanbHbIM 60XKETHBIM
Yy4peXaeHusIM coumanbHOro
06CNy>XUBaHMS HACENEHNs Ha
BbIMOSIHEHWE MYHULIMNANbHbIX

3ajaHUiA U MHbIE LieNn B paMKax
o6LenporpamMmMHbIX pacxogos
MyHULIMNANbHON NporpamMmbl
«CoumnanbHas nogaepxka xuTenemn
ropoga fpocnaens» (MpepocTtaBneHve
cybcnani 610gKeTHbIM, @BTOHOMHbIM
YYPEXOEHNAM U UHBIM HEKOMMEPYECKUM
opraHv3aumam)

806

07.9.00.70850

6.0.0

411 297 829,00

411 066 449,47

99,9

411 297 829,00

411 066 449,47

99,9

Pacxogbl Ha cofepxxaHue
MyHULMMNASbHBIX Ka3EHHbIX Y4PeXaeHUI
coumanbHoOro 06¢ny>XXuBaHus
HaceneHusi, Ha npefocTaBneHVe
cy6evanii MyHULUMNanbHbIM G100KETHbIM
yUpexaeHusiM coupasnibHoro
06CnyXMBaHUA HAaceNeHus Ha
BbIMNOSHEHNE MYHULMMNANbHbIX

3a/laHnii U MHble Lenn B paMKax
o6LLenporpaMMHbIX PacxofoB
MyHULMNAsbHOM NporpaMmbl
«CoumnanbHas nogaepxka xuTenemn
ropopa fpocnaens» (MHble 6100KeTHbIE
acCuUrHoBaHwms)

806

07.9.00.70850

8.0.0

76 008,00

76 008,00

100,0

76 008,00

76 008,00

100,0

[eHeXHble BbINnaTthl B pamkax
o6LLenporpamMmMHbIX pacxogoB
MyHULMNANbHOM NporpamMmbl
«CoumanbHas nogaepxka xurenen
ropoga flpocnaens» (3akynka ToBapos,
paboT un ycnyr gnsa obecneveHns
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HY>XA)

806

07.9.00.70860

2.0.0

2390 188,00

2 309 834,54

96,6

2390 188,00

2 309 834,54

96,6

[eHexHble BbINnaTthl B pamkax
o6LLenporpaMmHbIX pacxonoB
MYyHULMNAsbHOWM Nporpammbl
«CoupmanbHas noaaepXkKa Xutenen
ropoga fpocnaens» (CounansHoe
o6ecneyeHre 1 UHble BbIMnaThbl
HacerneHuo)

806

07.9.00.70860

3.0.0

188 805 012,00

186 579 862,53

98,8

188 805 012,00

186 579 862,53

98,8




