

,	Код					Сумма						
Наименование	теля гв		дов	всего на год			в том числе за счет средств городского бюджета других бюджетов бюджетной системы РФ					
	главного распорядителя бюджетных средств		группы вида расходов	уточненный план по бюджетной росписи на 2019 год	исполнено	% исп.	уточненный план по бюджетной росписи на 2019 год	исполнено	% исп.	уточненный план по бюджетной росписи на 2019 год	исполнено	% исп.
1 Оплата жилого помещения и	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
коммунальных услуг отдельным категориям граждан, оказание мер социальной поддержки которым относится к полномочиям Ярославской области, в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Социальная поддержка жителей города Ярославля» (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)		07.9.00.70840	3.0.0	743 155 600,00	734 879 141,25	98,9				743 155 600,00	734 879 141,25	98,9
Расходы на содержание муниципальных казенных учреждений социального обслуживания населения, на предоставление субсидий муниципальным бюджетным учреждениям социального обслуживания населения на выполнение муниципальных заданий и иные цели в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Социальная поддержка жителей города Ярославля» (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)	806	07.9.00.70850	1.0.0	6 717 791,00	6 717 791,00	100,0				6 717 791,00	6 717 791,00	100,0
Расходы на содержание муниципальных казенных учреждений социального обслуживания населения, на предоставление субсидий муниципальным бюджетным учреждениям социального обслуживания населения на выполнение муниципальных заданий и иные цели в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Социальная поддержка жителей города Ярославля» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	806	07.9.00.70850	2.0.0	2 305 441,00	2 305 441,00	100,0				2 305 441,00	2 305 441,00	100,0
Расходы на содержание муниципальных казенных учреждений социального обслуживания населения, на предоставление субсидий муниципальным бюджетным учреждениям социального обслуживания населения на выполнение муниципальных заданий и иные цели в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Социальная поддержка жителей города Ярославля» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)		07.9.00.70850	6.0.0	411 297 829,00	411 066 449,47	99,9				411 297 829,00	411 066 449,47	99,8
Расходы на содержание муниципальных казенных учреждений социального обслуживания населения, на предоставление субсидий муниципальным бюджетным учреждениям социального обслуживания населения на выполнение муниципальных заданий и иные цели в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Социальная поддержка жителей города Ярославля» (Иные бюджетные ассигнования)	806	07.9.00.70850	8.0.0	76 008,00	76 008,00	100,0				76 008,00	76 008,00	100,0
Денежные выплаты в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Социальная поддержка жителей города Ярославля» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	806	07.9.00.70860	2.0.0	2 390 188,00	2 309 834,54	96,6				2 390 188,00	2 309 834,54	96,6
Денежные выплаты в рамках общепрограммных расходов муниципальной программы «Социальная поддержка жителей города Ярославля» (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)	806	07.9.00.70860	3.0.0	188 805 012,00	186 579 862,53	98,8				188 805 012,00	186 579 862,53	98,8